MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático

Professor substituto Turismo, Hospitalidade & Lazer 2023.1

Em respeito ao cronograma do Edital 4/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a comissão para o processo sele/vo
simplificado para professor subs/tuto para a área de Turismo, Hospitalidade & Lazer do Campus Brasília publica o
resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático.

1. Resultado preliminar Prova de Desempenho Didático:

CANDIDATO
Pontuação na Prova de
Desempenho Didático

RESULTADO PRELIMINAR

Ariana Lima Freitas 42,5 Classificada

Diego Fernandes de Melo 41 Classificado

Marina Weber de Alencar 39,5 Classificada

Kelly Sabrina Fernandes 32,5 Classificada

Kellen da Silva Torres 26,5 Classificada

Ana Carolina Ferreira Teles 24 Eliminada (item 4.5.2)

Fabrício Ofugi 20 Eliminado (item 4.5.2)

Ana Luiza Souza Carvalho 0 Desclassificada (item 4.4.12)

Pablo Enilson Araújo Pereira 0 Desclassificado (item 4.4.12)

Helton Luiz Gonçalves Damas 0 Desclassificado (item 4.4.12)

Daniel Sousa Noble Teixeira 0 Desclassificado (item 4.4.12)

Ana Claudia Lima Soares  0 Desclassificada (item 4.4.12)

A interposição de recursos a este resultado preliminar acontecerá no dia 12 de maio de 2023 por meio
do formulário eletrônico https://forms.gle/MktuYxP4dZBv9oWy6

Atenciosamente,
Comissão Processo Seletivo Professor Substituto T,H&L

Portaria nº 36/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 10 de abril de 2023.

https://forms.gle/MktuYxP4dZBv9oWy6

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Daniel Muniz Junqueira, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - BR-CTS-TEE, em 11/05/2023 12:16:37.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 11/05/2023. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

461108
6c19a48698

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F

e G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF,
CEP 70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: